MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE
E CULTURA - SETOR DE ESTÁGIOS

EDITAL PROEEC/SE Nº 001/2024

SELEÇÃO DE CANDIDATOS A ESTÁGIO OBRIGATÓRIO NA UFLA

 A Universidade Federal d eLavras torna público e homologa o resultado da seleção de candidatos a estágio obrigatório na UFLA,
realizado conforme edital PROEEC/SE N° 001/2024.

CANDIDATO (A)

CÓDIGO DA
VAGA

SUPERVISOR (A)

1 AMANDA MATIOLI DE OLIVEIRA CHAVES FZMV16 SARAH LAGUNA CONCEIÇÃO MEIRELLES

2 AMANDA TAVARES PEREIRA EENG07 LEONARDO SILVEIRA PAIVA

3 ANA FLÁVIA AGUIAR DA CRUZ FZMV01 RODRIGO NOBERTO PEREIRA

4 ANA JULIA POSE MARTINS PRAPE02 JULIA FERNANDA URBANO MARINHO

5 ARIANE DE ALMEIDA VALLE FZMV09 RUTHNÉA APARECIDA LÁZARO MUZZI

6 BARBARA SOUZA GOMES DE CASTRO NEDI08 LETICIA SILVA FERREIRA

7 BEATRIZ ASEVEDO CORREA DA SILVA ESAL03 LIZZY AYRA ALCÂNTARA VERÍSSIMO

8 BIANCA PIRASSOLI MENDONÇA PEREIRA VALE FZMV14 IRAIDES F. FURUSHO GARCIA E ELICIAS P. DOS SANTOS

9 BRUNA RIBEIRO CANESTRI FZMV14 IRAIDES F. FURUSHO GARCIA E ELICIAS P. DOS SANTOS

10 CAROLINA SOARES NAVARRO FZMV02 ANTONIO CARLOS CUNHA LACRETA JR.

11 FELIPE JOSE DA SILVA DRI03 FLÁVIO HENRIQUE VASCONCELOS MEDEIROS

12 FERNANDA MENESES DE SOUZA FZMV10 VANESSA AVELAR SILVA

13 GABRIELLA CARMELITA CLAUDINO PRAPE02 JULIA FERNANDA URBANO MARINHO

14 GIOVANA CAROLINA FERNANDES FRANCISCO NEDI08 LETICIA SILVA FERREIRA

15 JULIA HELENA GOMES DE CARVALHO PRAPE01 PATRÍCIA TAVARES DOS SANTOS

16 JÚLIA PEREIRA DE BESSA SILVA ESAL04 JESSICA FERREIRA RODRIGUES

17 KARINE BORTOTO FZMV02 ANTONIO CARLOS CUNHA LACRETA JR.

18 LUCAS CARVALHO NASCIMENTO EENG06 CARLOS EDUARDO SILVA VOLPATO

19 LUCAS DE OLIVEIRA PINTO FZMV16 SARAH LAGUNA CONCEIÇÃO MEIRELLES

20 MARCELO VITOR GUALBERTO SANTOS CHAVES ESAL17 SAMUEL JOSE SILVA SOARES DA ROCHA

21 MELISSA FATIMA CARVALHO EENG09 ALFREDO SENA

22 NAYARA APARECIDA ARAUJO BASTOS FZMV09 RUTHNÉA APARECIDA LÁZARO MUZZI

23 RAFAELA ALVES DE OLIVEIRA SOUSA FZMV02 ANTONIO CARLOS CUNHA LACRETA JR.

24 RAFAELLA VALLE PEREIRA EENG04 FABIO LUCIO SANTOS

25 SABRINA FREITAS OLIVEIRA DRI03 FLÁVIO HENRIQUE VASCONCELOS MEDEIROS

26 SARAH COSTA DE ALMEIDA DRI01 STEFÂNIA BECATTINI VACCARO

27 TAIS VARGAS DOS REIS FZMV14 IRAIDES F. FURUSHO GARCIA E ELICIAS P. DOS SANTOS

28 TEREZA CRISTINA RODRIGUES ARAPIS ESAL06 MARIA ALVES FERREIRA

Lavras, 29 de agosto de 2024.

Carlos Eduardo Silva Volpato
Pró-Reitor de Extensão, Esporte e Cultura

		2024-08-30T10:13:31-0300